
  

UCHWAŁA NR 362/2017 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 16 października 2017 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.), art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), §10 Uchwały Budżetowej na 2017 rok 

Nr XXV/167/2016 z dnia 15 grudnia 2016 r. uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem do 

niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2017 po dokonanych zmianach wynoszą 65 306 971,44 zł. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2017 i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

1. Przewodniczący Zarządu 

Starosta                             /-/ Magdalena Biernacka  

2. Wicestarosta                     /-/ Paweł Calak  

3. Członek                            /-/ Anna Maliszewska  

4. Członek                            /-/ Radosław Kasiak  

5. Członek                           /-/  Dariusz Tabęcki  

 



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 9239765 8920924 6455487,6 2465436,4 0 318841 0 0 0 196385 196385

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9267765 8948924 6455487,6 2493436,4 0 318841 0 0 0 196385 196385

przed zmianą 8401299 8392458 6043406 2349052 0 8841 0 0 0 176385 176385

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8429299 8420458 6043406 2377052 0 8841 0 0 0 176385 176385

przed zmianą 340655 340655 0 340655 0 0 0 0 0 5000 0

zmniejszenie -28000 -28000 0 -28000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 312655 312655 0 312655 0 0 0 0 0 5000 0

przed zmianą 340655 340655 0 340655 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -28000 -28000 0 -28000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 312655 312655 0 312655 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 51108151,44 43494610,77 31370928,6 12123682,17 3579655 2983828,83 597832,84 0 452224 14198820 14193820

zmniejszenie -28000 -28000 0 -28000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 51108151,44 43494610,77 31370928,6 12123682,17 3579655 2983828,83 597832,84 0 452224 14198820 14193820

28000 0 0

65306971,44 60292 5000

312655 0 0

Wydatki razem:

65306971,44 60292 5000

-28000 0 0

0

-28000 0 0

0 0 0

0 0

317655 0 5000

75818 Rezerwy ogólne i celowe

340655 0

758 Różne rozliczenia

345655 0 5000

-28000 0 0

0

0 0

28000 0 0

8605684 0 0

9464150 0 0

75020 Starostwa powiatowe

8577684 0 0

0

0

0 0 0

28000 0 0

1 4 5 17 18

750 Administracja publiczna

9436150 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2017 ROK

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Anna Maliszewska

4. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

5. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki

Załącznik
do Uchwały Nr 362/2017
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 16.10.2017 r.


